Sr Questions Answers Choice

1 g5 e S Legie Mt ) am ) (el o) jums, B. e

2 Qﬁ@&jé%ﬁ‘ﬁ&)ﬁ)&\.

3 s Ju e e mie (i ) s o) 24 (5 05 G gaa e Jad oy Sl 0 el O s,

4 L83 e s om s2em otisp P Syl Lllaus,

. s
L el
sha)
LBl

5 LS paiie S Ol (8l o

Sk
e
e o

6 o~ S S Joa) 1S aie M il amy (alall (0 5 jae i puna,

e dil Naa ) 3la jiea alal G juas

S e Al My 3y jallae G pee s
e i Aas 8L alel G juas

e ) es ) (i pall (o & jan

7 o i ot AL 1S e e ) sy 8 Sl Jad & puian,

38 Ju
36 Ju
34 Juw
32 Jw

8 i il ik (S Sdlae Gasdie 5 D e see (S s IS (e o,

o JSa da
=T\ ENpAR
12 & s el

el

9 Sy e Gllad ) Nes ) (B iy s,

10 S L ne i i dlae o s S,

11 D s sy sl LA S GRS S e A des ) ala s llae Y 5a,

12 WELS (p S ally Sie Jaidl oy jda Cojpuas,

13 2t iy alaxi (550 S (S 058 sn S e Al des ) e 0n ) Bl

o5k Alia

s S Sa
e Sl

14 @Quﬁ);x:ﬂcé&jﬂlw)ua\ﬂlua_gﬁ‘h}a

BB
D s

BB
Jxs

15 ES ran S 20 (e S (S e Mai i) a5 pee Cpums Sindae IS Snde el i) jee G
b Sals S8,

UOW» UOW P UOWP U0WP U0Wr U0WP U0Wr 00Wr 0U0Wr U0W» UOW» 0OWP» U0WP» U0W> U0



16

17

18

19

20

S deala @ la (paasle 5 A (e e (S J K e A das ) (e () alal s

5 e 0y sia Alte e LAY 5 (S ade Il Ndaa ) e o) alal @ juas,

op ol s (S nie (i i) ey Sle G Gl o gaan,

oS i il S0 e bl Ses ) (aBBlS Cahallye du O juas,

e adn S ally S nie Jaddl) pay (alall 3 g jee G pias,

ow>

COwP» DO®P» DOUP» ODO®P

L Jls o
Juse €
Jso o

74 S som
75 S o
77 S 6o~
Laggie (Mad il (omy e o) S puian

e (el Bl (om0 les ol & pian
Leie (Mo dl my S0 () Lewd & juian

=y Y
23 alal

el
el )

SO )e ina
N



